2
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	2 августа 2022 года

	№  33/95

р.п. Милославское

	О регистрации Чистяковой Елены Николаевны кандидатом на должность главы муниципального образования – Центральное городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Милославского района документы о выдвижении кандидата на должность главы муниципального образования – Центральное городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области Чистяковой Елены Николаевны, выдвинутой Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района, руководствуясь статьей 26 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Милославского района р е ш и л а:
1. Зарегистрировать Чистякову Елену Николаевну, 1976 года рождения,  исполняющий обязанности главы, проживающую в п. Зеленый Милославского района выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района, кандидатом на должность главы муниципального образования – Центральное городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области (дата регистрации 2 августа  2022г., время регистрации 10 ч. 15 мин.)
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования – Центральное городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области в избирательный бюллетень для голосования.

4. Направить настоящее решение Чистяковой Елене Николаевне, кандидату на должность главы муниципального образования – Центральное городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области.

5. Предоставить информацию о регистрации кандидата на должность главы муниципального образования – Центральное городское поселение Милославского муниципального района Рязанской области в районную газету «Моё Милославское».
6.  Разместить настоящее решение на сайте ТИК Милославского района.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Милославского района – Нистратову Н.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)